
（ 32 ）ペア

表彰：優勝・準優勝・３位２ペア（４ペア）

番号 選手名 所属 101 102 103 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

尾形　勝 G.eggs

藤本　晃生 G.eggs

深津　和真 チームトム・ボーイ

杉山　空 チームトム・ボーイ

黒田　寛人 WTC

長坂　徹也 WTC

番号 選手名 所属 104 105 106 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

角谷　英志 WTC

高嶋　俊輔 WTC

斎藤　友哉 BRAVE

新崎　逸斗 BRAVE

太田　正義 G.eggs

中村　佑輝 G.eggs

　

番号 選手名 所属 107 108 109 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位 0
林　浩之 岡崎ロング

三木　章史 岡崎ロング

松尾　陽 岡崎商業

大島　昭平 岡崎商業 3
宇津野　洋幸 G.eggs

葛川　将人 WTC

番号 選手名 所属 110 111 112 113 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

伊藤　士瑠 チームトム・ボーイ

鈴木　龍生 チームトム・ボーイ

城間　盛伍 WTC

大勝　鼓太郎 WTC 2
池本　雅悠 岡崎市民

長井　隼斗 岡崎工科

三宅　紘貴 G.eggs

永田　紳祐 G.eggs

1
番号 選手名 所属 114 115 116 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

松本　隼希 WTC

棚橋　元哉 G.eggs

山田　友章 ネコパンチ

吉岡　真徳 ネコパンチ

宇都宮　愛志 岡崎商業

安藤　璃空 岡崎商業

番号 選手名 所属 117 118 119 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

佐藤　遼太郎 ソウ・ケン

森下　陽平 ソウ・ケン

高橋　雅門 チームトム・ボーイ 2
長谷　祐真 チームトム・ボーイ

西山　祥平 G.eggs

宇津野　慎吾 G.eggs

1
番号 選手名 所属 120 121 122 123 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

井澤　典正 G.eggs

山崎　竜資 G.eggs

太田　修介 岡崎北

長坂　樹 岡崎北

堀　匡志 G.eggs

石田　友章 G.eggs

林　丈裕 岡崎ロング

寺田　光翔 WTC

番号 選手名 所属 124 125 126 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

溝口　貴士 ネコパンチ

小林　篤史 ネコパンチ

田中　智明 WTC 1
元田　悟 WTC

内藤　伸哉 G.eggs

大久保　翼 G.eggs

1
番号 選手名 所属 127 128 129 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

井澤　宜弘 G.eggs

鈴木　正勝 G.eggs

小田　聡太 岡崎商業

西　偉吹 岡崎商業

佐宗　悠希 WTC

内田　大介 WTC

番号 選手名 所属 130 131 132 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

伊藤　匠 チームトム・ボーイ

原田　和佳 WTC

新崎　煌己 BRAVE

青木　悠 岡崎東

伊藤　祐真 G.eggs

石川　慶祐 G.eggs

3/3

0/3

1/3

2/3

3

2

2

3

1

3

J

130 ④ ④ 2/2 1
131 ０ ０ 0/2 3
132 ３

2/2

1/2

3/3

2/3

1

④ 1/2 2

122 ④ ④ ④
123 ④ ④ ０

2
128 １ ０ 0/2 3
129 2/2 1

D

110 ④ ④ ④
111 ２ ２ １
112 １ ④ ３
113 １ ④

I

①２０２５年７月２７日 岡崎市民ソフトテニス選手権:一般男子

101 ④ ④
A

1/2

０ 0/2

103 １ ④

105 １

104

1/2④ １

B

106

F

117 ④ ④
118 ０ ２

107

④ ２

④

119 １ ④

C

２

2

1

114 ④

０115

116 １ ④

④ ④ 2/2

2

④

１ ２108

④ ３ 1/2

E

H

124 ④ ④

126 ０ ④ 1/2 2

2/2 1
125 ０ ２ 0/2 3

102 ０ ０ 0/2

109 ④

0/2

2/2

優勝

1

④ ３ １
121 ０ １ ２

2/2

0/2

1/3

0/3

1

3

1/2

0/2

2

3

2位

３i位

３i位

1

4

3

2

3

4

1

2

④ ④

④ 2/2

G

120

1/2

127



( 18 ）ペア

表彰：優勝・準優勝・３位２ペア（４ペア）

番号 選手名 所属 201 202 203 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

杉浦　百萌子 ソウ・ケン

平田　亜泉 ソウ・ケン

高橋　凛 岡崎商業

グエン　マイ 岡崎商業

松本　和子 岡崎商業

高橋　奈央 岡崎商業

番号 選手名 所属 204 205 206 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

加藤　ひまり 岡崎東 3
太田　玲羅 岡崎東

北山　咲妃 チームトム・ボーイ

林　実有 チームトム・ボーイ

原田　結衣 岡崎商業

松井　沙朱 岡崎商業

番号 選手名 所属 207 208 209 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位 0
近藤　虹心 岡崎商業

手塚　咲花 岡崎商業

石井　悠喜 チームトム・ボーイ

山口　智子 岡崎バード 0
田中　幸来 岡崎商業

谷澤　朋音 岡崎商業

番号 選手名 所属 210 211 212 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

磯村　一美 岡崎レディース

磯村　花梨 ソウ・ケン

本田　紗耶 岡崎商業

佐藤　優妃 岡崎商業

中村　礼 岡崎商業

竹川　心結 岡崎商業

1
番号 選手名 所属 213 214 215 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

岩月　結衣夏 チームトム・ボーイ

伊藤　璃虹 チームトム・ボーイ

内田　忍 ソウ・ケン

杉山　幸江 ソウ・ケン 3
野村　実生 岡崎商業

高杉　莉乃 岡崎商業

番号 選手名 所属 216 217 218 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

森　結愛 岡崎商業

吉本　莉央 岡崎商業

山下　日陽 岡崎商業

伊豆田　希音 岡崎商業

賀来　彩乃 岡崎東

堤　小桜音 チームトム・ボーイ

1/2

0/2

2/2

①２０２５年７月２７日 岡崎市民ソフトテニス選手権:一般女子

207 １ ④
M

０

203 ０ ④

④ ④

202 ０

１

201

L

206 １ ④

K

209

208 ④ ０

１ ④

204 ④

205 １

N

210 ④ ２

211 ０ ０

212 ④ ④

1/2

2/2

0/2

1/2

１

３

２

④

２

３

１

２

３

１

１

３

２

２

214 １ ０ 0/2 ３

215 ④ ④ 2/2 １

１

０ ０ 0/2 ３

218 ０ ④ 1/2 ２

217

２位

1/2

1/2

1/2

±０

－１

＋１

優勝

３位

３位

P

216 ④ ④ 2/2

O

213 ④ ３ 1/2

2/2

0/2



（ 8 ）ペア

表彰：優勝・準優勝・３位１ペア（３ペア）

番号 選手名 所属 301 302 303 304 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

兵藤　隆行 北斗ソフトテニスクラブ

河合　圭一 北斗ソフトテニスクラブ

野本　憲吾 岡崎城連

石川　雅博 岡崎城連

浅井　洋一 チームトム・ボーイ

佐々木史郎 チームトム・ボーイ

古井　秀和 BRAVE

古井　瑠美 BRAVE

番号 選手名 所属 305 306 307 308 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

松嶋　信幸 Jousei　club

信川　俊郎 岡崎壮年

井上　章司 BRAVE

井上　理江 BRAVE

若見　周司 BRAVE

若見　泉 BRAVE

生田　範明 ソウ・ケン

若森　洋一 ソウ・ケン

決勝トーナメント

兵藤　隆行 北斗ソフトテニスクラブ

河合　圭一 北斗ソフトテニスクラブ

生田　範明 ソウ・ケン

若森　洋一 ソウ・ケン 3

浅井　洋一 チームトム・ボーイ 1
佐々木史郎 チームトム・ボーイ

松嶋　信幸 Jousei　club

信川　俊郎 岡崎壮年

３位決定戦

生田　範明 ソウ・ケン

若森　洋一 ソウ・ケン

浅井　洋一 チームトム・ボーイ

佐々木史郎 チームトム・ボーイ 1
Q2位

Q1位

R2位

Q2位

R1位

R2位

④

302 ０ ０

③２０２５年７月２７日 岡崎市民ソフトテニス選手権:シニアⅠ部

301 ④ ④

Q

④

３

④
304 １ ④ ２

303 ２

R

305 ④

307 ０

1

3

2

2/2

0/2

1/2

３

3/3 １

0/3 ４

2/3 ２

2

優勝

２位

３位

1/3

１
308 １ ④

④
306


