	①2	2 0 2	5年7月2	7日 岡崎市	民ソフト	・テニス達	異手権∶−	般男子		(32)ペア		
ı	表彰:		優勝・3位2ペア(4ペ		101	100	100	nate ete	200 11 12 124	INTE ALL				
優勝		番号 101	選手名 尾形 勝 藤本 晃生	所属 G.eggs G.eggs	101	102	103	2/2	得失ゲーム差	順位 1				
	Α	102	深津 和真 杉山 空	チームトム・ボーイ チームトム・ボーイ	0		0	0/2		3				
		103	黒田 寛人 長坂 徹也	WTC WTC	1	4		1/2		2				
ı		番号	選手名	所属	104	105	106	勝率	得失ゲーム差	順位				
		104	角谷 英志	WTC	104	4)	2	1/2	₩ 八	2				
	В	105	高嶋 俊輔	WTC BRAVE	1	(0	0/2		3				
		106	新崎 逸斗 太田 正義	BRAVE G.eggs	4	4		2/2		1				
l			中村 佑輝	G.eggs		<u> </u>		_/ _		•				
		番号	選手名	所属	107	108	109	勝率	得失ゲーム差	順位			0	
		107	林 浩之 三木 章史	岡崎ロング 岡崎ロング		(4)	1	1/2		2				
	С	108	松尾 陽大島 昭平	岡崎商業 岡崎商業	1		2	0/2		3		3		_
		109	宇津野 洋幸 葛川 将人	G.eggs WTC	4	4		2/2		1				
ı		番号	選手名	所属	110	111	112	113	勝率	得失ゲーム差	順位	1		
		110	伊藤 士瑠	チームトム・ボーイ		4	4	4	3/3		1	1		
		111	鈴木 龍生 城間 盛伍	チームトム・ボーイ WTC	2		2	1	0/3		4	١.		
	D	112	大勝 鼓太郎 池本 雅悠	WTC 岡崎市民	1	4	_	3	1/3		3	2		
		113	長井 隼斗 三宅 紘貴	岡崎工科 G.eggs	1	4	4		2/3		2	-		
l			永田 紳祐	G.eggs	'	<u> </u>	<u> </u>		2/0]		
ı		番号	選手名	所属	114	115	116	勝率	得失ゲーム差	順位			1	
3i位		114	松本 隼希	WTC		4	4	2/2	19,27 52	1				
	Ε	115	棚橋 元哉 山田 友章 吉岡 真徳	G.eggs ネコパンチ ネコパンチ	0		2	0/2		3				
		116	字都宮 愛志 安藤 璃空	の 岡崎商業 岡崎商業	1	4		1/2		2				
ı		<u> </u>	X/# 141	岡利山木										
ı		番号	選手名	所属	117	118	119	勝率	得失ゲーム差	順位				
		117	佐藤 遼太郎	ソウ・ケン	117	4	4	2/2	(F)人/ A/E	1				
	F	118	森下 陽平高橋 雅門	ソウ・ケン チームトム・ボーイ	0		2	0/2		3			2	
		119	長谷 祐真 西山 祥平	チームトム・ボーイ G.eggs	1	4		1/2		2				
l			宇津野 慎吾	G.eggs	•			- / -					_	
ı		番号	選手名	所属	120	121	122	123	勝率	得失ゲーム差	順位	1	1	1
		120	井澤 典正	G.eggs		4	3	1	1/3	1000	3	1		
	•	121	太田 修介	G.eggs 岡崎北	0	<u> </u>	1	2	0/3		4			
3i位	G	122	長坂 樹 堀 匡志	岡崎北 G.eggs	4	4		4	3/3		1			
		123	村 文裕	G.eggs 岡崎ロング	4	4	0		2/3		2	1		
l			寺田 光翔	WTC]		
		番号	選手名	所属	124	125	126	勝率	得失ゲーム差	順位				
		124	溝口 貴士 小林 篤史	ネコパンチ ネコパンチ		4	4	2/2		1				
	Н	125	田中 智明元田 悟	WTC WTC	0		2	0/2		3		1		
		126	内藤 伸哉 大久保 翼	G.eggs G.eggs	0	4		1/2		2				
'		w-		•	107	100	100		Zm 4	liez ()			1	
	I	番号 127	選手名 井澤 宜弘	所属 G.eggs	127	128	129 3		得失ゲーム差	順位 2				
		128	鈴木 正勝 小田 聡太	G.eggs 岡崎商業	1		0	0/2		3				
		129	佐宗 悠希	岡崎商業 WTC	4	4)	2/2		1				
			内田 大介	WTC										
		番号	選手名 伊藤 匠	所属 チームトム・ボーイ	130	131	132	勝率	得失ゲーム差	順位				
2位	J	130	原田 和佳	WTC BRAVE		4	4	2/2		1				
	Ü	131	青木 悠	岡崎東	0		0	0/2		3			I	
		132	伊藤 祐真石川 慶祐	G.eggs G.eggs	3	4		1/2		2				

0/2

1/2

3

2

0

山下 日陽

賀来 彩乃

堤 小桜音

伊豆田 希音

217

218

岡崎商業

岡崎商業

岡崎東

チームトム・ボーィ

0

0

4

3

③2025年7月27日 岡崎市民ソフトテニス選手権: シニア I 部 (8)ペア

表彰:優勝・準優勝・3位1ペア(3ペア)

	以中,以前,一个时间,一个时间,一个时间,一个时间,一个时间,一个时间,一个时间,一个时间									
Q	番号	選手名	所属	301	302	303	304	勝率	得失ゲーム差	順位
	301	兵藤 隆行 河合 圭一	北斗ソフトテニスクラブ 北斗ソフトテニスクラブ		4	4	4	3/3		1
	302	野本 憲吾 石川 雅博	岡崎城連 岡崎城連	0		0	3	0/3		4
	303	浅井 洋一 佐々木史郎	チームトム・ボーイチームトム・ボーイ	2	4		4	2/3		2
	304	古井 秀和古井 瑠美	BRAVE BRAVE	1	4	2		1/3		3

	番号	選手名		所属	305	306	307	308	勝率	得失ゲーム差	順位
R	305	松嶋	信幸	Jousei club			1	(9 /9		1
		信川	俊郎	岡崎壮年			4	4	Z/ Z		I
	306	井上	章司	BRAVE							
		井上	理江	BRAVE							
	307	若見	周司	BRAVE)			1	C/ 2		<u>ر</u>
		若見	泉	BRAVE)				0/2)
	308	生田	範明	ソウ・ケン	1				1/9		7
		若森	洋一	ソウ・ケン			(4)		1/2		





